Συμβούλιο εκτός των άλλων και τις κατανομές των σχετικών πιστώσεων στις Σχολικές Επιτροπές. Σχετικά,
λοιπόν, με τη χρηματοδότηση αυτή και αξιολογώντας τις ανάγκες των σχολείων προτείνεται η κατανομή
ως εξής:
1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι έξι χιλιάδων
σαράντα ένα Ευρώ και σαράντα λεπτών  (26.041,90€).
2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατεσσάρων
χιλιάδων  Ευρώ (14.000,00€).
Η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της και έπειτα από διαλογική
συζήτησηΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ           Την κατανομή του ποσού των 40.041,90 Ευρώ που διατίθεται για
την         κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών Β΄ Δόση 2015, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του Δήμου
Προσοτσάνης  ως εξής:
1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι έξι χιλιάδων
σαράντα ένα Ευρώ και σαράντα λεπτών  (26.041,90€).
2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατεσσάρων
χιλιάδων  Ευρώ (14.000,00€) όπως εισηγήθηκε ο Πρόεδρος     και παραπέμπει αυτή την απόφαση για
έγκριση από το Δημοτικό Συμβούλιο Δήμου Προσοτσάνης.

Ακολούθως ο κύριος Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά,
Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε τον κύριο Πρόεδρο τον κύριο Αντιδήμαρχο και έλαβε